
令和6年8月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

油入変圧器更新工事

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月21日
株式会社前田電設
東京都練馬区土支田2-17-
2

5011601006479 一般競争入札 19,769,758 15,840,000 80.12%

格納庫等屋根防水補修工
事

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月29日
常磐塗装株式会社
茨城県日立市宮田町3-3-8

3050001023406 一般競争入札 34,454,699 14,575,000 42.21%

－以下余白－

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考



令和6年8月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及

び住所

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理
由（企画競争又は

公募）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率
再就職の役

員の数

公益法人の場合

備考法人番号



令和6年8月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

ﾄﾞﾘﾝｸﾃﾞｨｽﾍﾟﾝｻｰｶｰﾄ2個外7
品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月6日
株式会社ｵﾘﾄﾓ
茨城県土浦市虫掛3585 4050001009024 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,108,128 －

ｴｷｻｲﾀｰの分解及びｽﾊﾟｰｸ
ｷﾞｬｯﾌﾟの返却1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月6日
株式会社YDKﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ
神奈川県秦野市曽屋500

1021001022880 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

5,415,300 －

中距離用ｻｰﾏﾙｽｺｰﾌﾟ1個外1
品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月6日
株式会社OfR
東京都中央区日本橋蛎殻
町1-8-3

1010001207055 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

5,060,000 －

新小銃用弾倉ﾎﾟｰﾁ105個外
1品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月7日
七洋交産株式会社
大阪府東大阪市長田東2-
1-33　長田平成ﾋﾞﾙ8階

3122001014600 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,399,513 －

地上計器着陸装置設置に
係る電波影響調査（百里
基地２方向）1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月7日
株式会社航空ｼｽﾃﾑｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ
東京都中央区銀座8-19-3

4010001016370 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

16,280,000 －

20式小銃用減音器8個外2
品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月8日
株式会社JKB DAIRA JAPAN
東京都港区西新橋1-20-10
ｻﾝﾗｲｽﾞ山西ﾋﾞﾙ7F

1010401049304 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

6,159,450 －

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考



令和6年8月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考

ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞの借上役務1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月8日
株式会社ｱｸﾃｨｵ水戸営業所
茨城県水戸市平須町158-
274

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,310,000 －

ﾌｫｱｸﾞﾘｯﾌﾟ35個外5品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月8日
株式会社ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ･ﾄﾚｰﾆﾝ
ｸﾞ･ｻｰﾋﾞｽ
東京都練馬区北町7-20-10

9011601013273 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

5,004,450 －

防草ｼｰﾄ外4品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月9日
正和商事株式会社
大阪府大阪市中央区道修
町1-3-4

3120001082576 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

14,788,730 －

流量調整雄ねじﾌﾟﾗｸﾞ20個
外26品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月9日

理興産業株式会社菊水元
町営業所
北海道札幌市白石区菊水
元町6条3-3-27

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,391,500 －

無人航空機を使用した監
視ｼｽﾃﾑの借上1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月9日
株式会社ｱｲﾃｨｰｺｽﾓｽ
愛知県名古屋市中央区丸
の内1-9-11

1180001049076 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,009,580 －

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ(大)4個外34品
目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月9日
ﾌﾟﾗｲﾑﾀﾞｲﾚｸﾄ株式会社
神奈川県相模原市中央区
田名4145-3

9021001017270 一般競争入札 一般競争入札 1,607,342 －



令和6年8月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考

ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲｽﾀﾝﾄﾞ1台外48品
目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月9日
ﾌﾟﾗｲﾑﾀﾞｲﾚｸﾄ株式会社
神奈川県相模原市中央区
田名4145-3

9021001017270 一般競争入札 一般競争入札 1,481,315 －

再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ397㎥

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月21日
前田道路株式会社
東京都品川区大崎1-11-3

6010701009184 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,746,800 －

中距離用微光暗視ｽｺｰﾌﾟ1
個外1品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月21日

三井物産ｴｱﾛｽﾍﾟｰｽ株式会
社
東京都千代田区丸の内1-
8-2

6010401029045 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

6,490,000 －

粒度調整砕石265㎥

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月22日
前田道路株式会社
東京都品川区大崎1-11-3

6010701009184 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,282,600 －

MAGPOD GEN3 70個外3品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月22日
合同会社MILITIVE
東京都文京区湯島3-13-2
JC湯島ﾋﾞﾙ3階

5010003033198 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

5,428,500 －

ｲﾝｸｶｾｯﾄ60個外1品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月22日
日本電気株式会社宇宙・
防衛営業本部
東京都港区芝5-7-1

7010401022916 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

3,696,000 －



令和6年8月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考

ﾁｪｽﾄﾘｸﾞｷｯﾄ35ｾｯﾄ

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月23日

Textile Import合同会社
北海道札幌市西区西野5条
2-8-43

2430003010637 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

4,273,500 －

ﾃﾚﾋﾞ2台外25品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月23日

株式会社弓義ｴｰｼﾞｪﾝｼｰ
神奈川県横浜市西区みな
とみらい4-4-2横浜ﾌﾞﾙｰｱ
ﾍﾞﾆｭｰ12F

5020001153170 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,538,900 －

再生ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物205t

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月27日
前田道路株式会社
東京都品川区大崎1-11-3

6010701009184 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,931,500 －

カーテン30枚外204品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月27日
橋本機工金物株式会社
茨城県那珂郡東海村舟石
川駅西2-15-21

7050001004609 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

5,748,254 －

ﾄｲﾚ用洗剤10個外365品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年8月29日
株式会社ｵﾏﾀ
埼玉県狭山市入間川3-35-
14

8030001026199 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,681,900 －

－以下余白－



令和6年8月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及

び住所

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理
由（企画競争又は

公募）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率
再就職の役

員の数

公益法人の場合

備考法人番号


